PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 мая 2012 года

	№ 782

	пгт. Междуреченский

О результатах проведения

общественных обсуждений
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 года                             № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», ст.13 Федерального закона                        от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлениями администрации Кондинского района от 23 января 2012 года № 69 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений о намеченной хозяйственной и иной деятельности на территории Кондинского муниципального района, которая подлежит экологической экспертизе», от 03 апреля 2012 года «Об организации проведения общественных обсуждений», администрация Кондинского района постановляет:
1.Признать общественные обсуждения по объекту, подлежащему экологической экспертизе «Полигон бытовых и производственных отходов на Мортымья-Тетеревском месторождении», состоявшимися.
2.Утвердить протокол общественных обсуждений  от 27 апреля 2012 года № 1.
3.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства, землеустройства и недропользования, строительства.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

лг/Банк документов/Постановления 2012